
خیانت با حضور کوتوله ها در مجلس

هــادی غفاری فعال سیاسی: مجلس یکی از 
ــت و کسانی  شاخصه های نظام اســامــی اس

که اسباب حضور کوتوله ها 
ــم  ــراه ف مــجــلــس  در  را 
ــت  ــان ــی ــد خ ــ ــازن ــ ــی س ــ م

ــاب  ــق ــه ان ــی بـ ــزرگـ بـ
 اســامــی می کنند.

 /اعتمادآناین

بگومگوی توئیتری آشنا و کریمی قدوسی درباره »زم« 
فرمانده سپاه: این عملیات، غافلگیری را به سرویس های اطاعاتی استکباری تحمیل کرد 

و  اوج گیری واکنش ها  با  همزمان 
ــا دربــــاره ارتــبــاطــاتــی که  تحلیل ه
سرشبکه آمدنیوز در داخل کشور با 
برخی عناصر داشته است، روزگذشته 
ــارات  توئیتری جـــواد کریمی  ــه اظ
قدوسی و واکنش حسام الدین آشنا 
در فضای مجازی بازتاب داشت. در 
همین حال  در پی دستگیری »نیما 
)روح ا...( زم« سرشبکه کانال معاند 
آمد نیوز  و ابراز محبت و عنایت علمای 
بزرگ، مسئولان نظام، فرماندهان و 
آحاد مردم از اقدام و قدرت اطاعاتی 
ــداران انــقــاب اسامی،  ــاس سپاه پ
قدردانی  ضمن  سپاه   کل  فرمانده 
و تشکر از این پیام ها تأکید کــرد: با 
ــدام اطاعاتی  ایــن ابتکار عمل و اق
تـــراز جــهــانــی و حـــرفـــه ای، یــکــی از 
کورسوهای جنگ روانــی دشمن در 
ناامن سازی ذهنی و راه اندازی آشوب 
های خیابانی، اختاف افکنی بین 
نخبگان و مسئولان، نشر اکاذیب و 
شایعه، ترویج بدبینی و ناامیدی در 
مردم خاموش گردید و غافلگیری بر 
استکباری  اطاعاتی  سرویس های 
تحمیل شد. براساس گزارش فارس، 
دیگری  بخش  در  سامی  سرلشکر 
از این پیام افــزود: قامت فرازانی که 
اســت،  گمنامی  در  رسمشان  و  راه 
بار دیگر ضربتی محکم بر دشمن در 
خانه اش فرود آوردنــد و معیار قدرت 
اطاعاتی سپاه را به محک گذاشتند 
و نماد و شاهد مثال آشکاری از سیطره 
اطاعاتی فرزندان انقابی رهبری 
عزیز و ملت بزرگمان را بر نظام های 
مستکبران  عنکبوتی  اطــاعــاتــی 
آفریدند.از سوی دیگر جواد کریمی 
قدوسی نماینده اصولگرای مجلس  
در توئیتی ضمن اشــاره به بازداشت 
روح ا... زم مدعی شــد: دستگیری 
های صورت گرفته مرتبط با حوزه نهاد 
ریاست جمهوری در ارتباط با آمدنیوز 
باید بــرای مــردم روشــن شــود. وی در 
توئیت دیگری هم نوشت: نقش حسام 
ــاق عملیات  الــدیــن آشنا مسئول ات
روانی دولت در ماجرای آمد نیوز باید 
مورد توجه واقع شود. در پاسخ به این 
مطلب حسام الدین آشنا مشاور رئیس 
جمهور هم در توئیتر خود نوشت: چه 

بسا یکی هم بگوید؛ نقش جواد کریمی 
قدوسی مأمور اتاق عملیات روانی ضد 
دولت در ماجرای آمدنیوز باید مورد 

توجه واقع شود.

نقوی حسینی: نهادهای امنیتی 	 
همه سرشاخه های مرتبط با آمدنیوز 

را شناسایی کنند
سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی 
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون 
ــاره به ایــن که  خارجی مجلس  با اش
قطعا روح ا... زم با یک شبکه گسترده 
ــزود:  داخلی کشور کــار مــی کــرد، اف
ــت کــه دستگاه های  ــن اس انتظار ای
اطاعات  سازمان  جمله  از  امنیتی 
سپاه پاسداران که این اقدام انقابی 
ــورت گسترده و  را انجام داده به ص
وسیع همه سرشاخه ها و همه افراد 
مرتبط با این سایت معاند را شناسایی 
کرده و بخشی از این نفوذ رسانه ای را 
که قطعا مرتبط با آمدنیوز بوده معرفی 
کنند تا حوزه رسانه ای از امنیت لازم 

برخوردار باشد.

فلاحت پیشه: دستگیری این عامل 	 
نباید به امر اختلافی تبدیل شود

ا... فاحت پیشه  همزمان حشمت 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس  در گفت وگو با خانه 
ملت تاکید کرد: موضوع دستگیری 
ایــن عامل دستگاه هــای اطاعاتی 
بیگانه تبدیل به امر اختافی یعنی 
حرکت کردن در راستای همان هدفی 
که آمد نیوز داشت، نشود.وی با بیان 
این که در شرایط بی ثباتی هایی که 
شکل گرفت کانال تلگرامی آمدنیوز 
ــرد کشور را دچــار آشــوب و  سعی ک
ناامنی کند اضافه کــرد: دستگیری 
»زم« موفقیت بزرگی است که با طرح 
مسائل اختافی نباید این موفقیت 

بزرگ زیر سوال برود، به هرحال بخش 
اعظم اخباری که در آمدنیوز مطرح 
می شد، ریشه کذب داشت و براساس 
داده هــای دروغ بــود و البته بخشی 
از اخبار این شبکه معاند هم نشان 
دهنده نفوذ بود. وی خاطرنشان کرد: 
اگر سرشاخه های جاسوسی رسانه 
ای شناسایی نشود درآینده دستگاه 
هــای اطاعاتی خارجی می توانند 

روی ایجاد رسانه ای تازه کار کنند. 

واکــنــش حــراســت نــهــاد ریاست 	 
جمهوری

در همین زمینه، علیرضا خان کرمی 
ریاست  نهاد  حــراســت  مرکز  رئیس 
جمهوری هم شامگاه روز گذشته در 
گفت و گو با رویداد24 درباره ادعای 
کریمی قدوسی تصریح کــرد: تا این 
لحظه هیچ گونه دستگیری در نهاد 
ریاست جمهوری انجام نشده است. 
البته ما نامه ای به دستگاه های مربوط 
نوشتیم و در آن گفتیم دولت حاضر به 
هرگونه همکاری بــرای روشــن شدن 
زوایـــای تــاریــک پــرونــده اســت. او در 
توضیح این که چرا در توئیت کریمی 
قدوسی از حسام الدین آشنا نام برده 
شده، گفته است: »اتهامی علیه آقای 
آشنا سال ۹۰ در گزارش محمد حسین 
رستمی در سایت عماریون آمده بود، 
ــا نــه بحثی وجــود  ــا بعد از آن اص ام
داشته نه اسمی از آقای آشنا بوده و اگر 
مسئله ای وجود داشت، حتما به اطاع 
حراست نهاد می رسید...به طور کلی 
تاکنون نه  آقای آشنا در رابطه با آمد 
نیوز احضار شده نه در این باره اتهامی 
دارد.« خان کرمی در پاسخ به این که 
آیا این احتمال وجود دارد که »کسی از 
کارمندان نهاد احضار شده باشد، اما 
به حراست خبر ندهند« می گوید: اصا 

چنین چیزی ممکن نیست. 
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گزارشویژه های خراسان  

پشیمانی دولت از لغو یک دستور 
کابینه قبل پس از ۶ سال

گزارش یک مقام اجرایی نشان می دهد با توجه 
به هزینه های هنگفت تامین خودروهای کشنده 
و سنگین صفر کیلومتر و همچنین عدم امکان 
تولید این تجهیزات در داخل کشور، این خودروها 
در ســال هــای گذشته به صــورت کــارکــرده و با 
تسهیاتی وارد کشور می شد تا  امکان فعالیت 
شرکت های داخلی در زمینه حمل بارهای فوق 
سنگین فراهم باشد اما پس از لغو اختیارات 
تفویض شده دولت احمدی نژاد به کمیسیون 
تخصصی- با مصوبه ۷ شهریور ۱۳۹2 دولت 
اول روحــانــی- واردات خــودروهــای مذکور با 
محدودیت مواجه شده که پیشنهاد می شود به 
دلایل مختلف، این تسهیات مجدد برقرار شود.

پول حمایت از پایان نامه ها چه شد؟
با توجه به دستورات مندرج در قانون بودجه سال 
۹۸ به ویژه تبصره ۹ آن مبنی بر لزوم حمایت از 
پایان نامه های تحصیات تکمیلی دانشگاه ها و 
مراکز معتبر برای انجام پژوهش های کاربردی، یک 
نهاد مهم اقتصادی در دولت با ارسال بخشنامه ای 
خطاب به تعدادی از مدیران سازمان ها و ادارات از 
آن ها خواسته بنا به ضرورت هدایت این پایان نامه 
ها به سمت حل مسائل و موضوعات مهم جامعه، 
گزارش مربوط به هزینه های صورت گرفته در این 

بخش را تهیه و تا قبل از پایان مهرماه ارسال کنند.

ناکامی ائتلاف سعودی در اجلاس 
اتحادیه بین المجالس جهانی 

رئیس هیئت پارلمانی کشورمان در صد و چهل 
و یکمین اجاس اتحادیه بین المجالس جهانی 
)IPU( از ناکامی تاش های ضد ایرانی ائتاف 
سعودی در این اجاس برای ایراد اتهام به تهران 
ــزارش پایانی اجــاس در بلگراد خبر داد.  در گ
اجرایی  شـــورای  رئیس  حسینی  فاطمه  سیده 
ایران در IPU در گفت و گو با فارس  با بیان این که 
در مرحله رای گیری گزارش پایانی این اجاس، 
با وجود مخالفت برخی کشورهای دارای مواضع 
ــزارش دبیرکل  هم سو با عربستان و امـــارات، گ
IPU مورد تصویب قرار گرفت، گفت: به رغم تاش 
فراوان کشورهای ائتاف سعودی در این اجاس 
و بیان ادعــاهــای کــذب ضد ایــرانــی، آن ها ناکام 
ماندند و موفق به تحمیل مواضع خود به اجاس 
ــورای اجرایی  بین المجالس نشدند. رئیس ش
ایــران در اتحادیه بین المجالس جهانی توضیح 
داد: در جریان تصویب گزارش ارائه شده از سوی 
دبیرکل IPU در خصوص وضعیت یمن و حقوق 
بشر نمایندگان در یمن و مشروعیت هیئت یمنی 
حاضر در اجاس در بخش مباحث عمومی مربوط 
به آن، نماینده غیرقانونی  یمنی شرکت کننده 
در این اجــاس، در اظهارات خود تاش کرد با 
وارد کــردن ادعــاهــای کــذب و اتهامات واهــی به 
کشورمان، فضای اجاس را ملتهب سازد. متعاقبا 
نمایندگان عربستان، بحرین و امـــارات  نیز در 
قانونی  غیر  هیئت  رسمی  شناسایی  از  حمایت 
جنوب یمن حاضر در اجــاس علیه ایــران اعام 
موضع کردند. حسینی با اشاره به ادعاهای کذب و 
اتهامات واهی نماینده غیر منتخب یمن علیه ایران 
در مجمع عمومی این اجــاس مبنی بر دخالت 
در یمن و حمات اخیر نیروهای یمنی به خاک 
عربستان، گفت: از طرف هیئت ایران در اجاس 
بلگراد، در واکنش به این ادعاهای واهــی علیه 
کشورمان، آن را محکوم و تاکید کردم که تاش 
های ایران زمینه ساز گفت وگوهای موفقیت آمیز و 
سازنده یمنی شده است.وی در پایان تاکید کرد که 
با وجود تاش بسیار زیاد کشورهای دارای مواضع 
هم سو با عربستان و امــارات در این اجــاس، در 
نهایت گزارش مجمع عمومی اجاس اتحادیه بین 
المجالس جهانی با رای اکثریت قاطع ، به تصویب 
اعضا رسید و شاهد ناکامی ائتاف سعودی بودیم.

چهره ها و گفته ها 

پرهیز از ایجاد تفرقه روی منبر
محسن غرویان استاد حوزه علمیه : یک خطیب 
باید مراقب باشد تا روی منبر وارد موضوعات 
سیاسی نشود. چون در سیاست یکی تابع نظرات 

ایــن حــزب اســت و دیگری 
به آن حزب تعلق دارد و به 
همین دلیل ورود به مسائل 
جناحی و گروهی طبیعتاً 

 ایجاد تفرقه خواهد کرد.
/اعتمادآناین

سیاست دوقطبی ساز روحانی

ضرغامی عضو شورای عالی انقاب فرهنگی: 
ساح کارآمد روحانی در رقابت های سیاسی، 
دوقطبی ســازی است و اصولگرایان بیشتر از 
ــن سیاست  ــاف کــن ای اصاح طلبان جــاده ص
بوده و هستند!/هرچند که این سیاست نخ نما 

در انتهای دوره تماشاگر زیادی 
ندارد اما آن چه که از روحانی 

ــاد می ماند کــارنــامــه او  بــه ی
نیازهای  بــه  رسیدگی  در 

اساسی و اولیه مردم 
است. /مهر

تصمیم گیری براساس منافع ملی

مجید انصاری عضو مجمع مصلحت نظام درباره 
لوایح مرتبط با FATF: عدم تصویب این لوایح 
تبعاتی دارد ولی مخالفان تصویب آن ها هم یک 
سری استدلال دارنــد و معتقدند تصویب بدون 
تضمین از طرف مقابل هم می تواند تبعات سوئی 

بــرای کشور ما، به خصوص در 
شرایط تحریم، داشته باشد. 
باید نظرات مختلف شنیده 

و بعد مبتنی بر منافع ملی 
شود.  تصمیم   اتخاذ 

/جماران

گزارش ها از طرح 18.4 میلیارد 
دلاری ژاپن و فرانسه درباره برجام 

یک منبع آگاه: اگر اروپا اقدام عملی انجام ندهد 
گام چهارم را بر می داریم 

هادی محمدی – کمی بیش از دو هفته دیگر تا نیمه آبان و موعد 
پایان سومین فرصت 6۰روزه ایران به اروپا برای اجرای تعهداتش 
باقی مانده و کشورمان آماده می شود تا چهارمین گام خود را برای 
کاهش تعهدات برجامی خویش بردارد. در آستانه این اتفاق البته 
اما و اگرهایی در داخل و خارج به گوش می رسد .  ایسنا از  طرح 
جدید  توکیو و پاریس درباره برجام خبرداد که ظاهرا به همراه یک 
وام ۱۸.4 میلیارد دلاری است که ایران می تواند برای تامین مواد 
غذایی و دارویی از آن استفاده کند . هرچند جزئیات این طرح هنوز 
مشخص نیست اما بر اساس آن چه ایسنا از پایگاه خبری اردوپوینت 
گزارش کرده شرط اعطای این وام پایبندی کامل تهران به برجام 
است.همچنین براساس گزارش روزنامه ماینیچی، دولت ژاپن 
تصمیم داشت تا از اقدام فرانسه برای کمک رسانی به ایران با ایجاد 
خط اعتباری ۱۵میلیارد دلار پس از آن که تهران خواستار افزایش 
ارزش این وام به منظور جبران تاثیر منفی تحریم های سخت تر شد، 
حمایت کند و این مقدار را به ۱۸/42 میلیارد دلار افزایش بدهد و 
انتظار می رود که سپرده این وام به قیمت نفت بوده و کاربرد مالی 

آن به خریداری مواد غذایی و دارویی محدود شود.

ادعای آزادی ۷00 میلیون دلار پول های بلوکه شده ایران 	 
در امارات

هرچند این خبر هنوز به تایید مقامات رسمی کشورمان نرسیده 
اما از سوی دیگر یک نماینده مجلس خبر از آزادی ۷۰۰ میلیون 
دلار پول های بلوکه شده ایران در امارات داده است . اکبر ترکی 
نماینده مردم فریدونشهر و چادگان در مجلس مدعی شد : امارات 
از عربستان و آمریکا دوری و روابط خود را با ایران اصاح و ۷۰۰ 
میلیون دلار از پول های بلوکه شده ایران را آزاد کرده و براین 
اساس صرافی های بسته شده ایرانی در دبی دوباره فعال شده اند.

با وجود این خبرها از خارج اما در داخل محسن رضایی دبیرمجمع 
تشخیص مصلحت نظام چند روز قبل از تردیدهایی برای برداشتن 
گام چهارم سخن گفت و آن را خسارت بار توصیف کرد. در همین 
زمینه روزگذشته یک منبع آگاه که با سایت تابناک از رسانه های 
نزدیک به محسن رضایی سخن می گفت در این خصوص تصریح 
کرد : مهلت دو ماهه تعیین شده از سوی جمهوری اسامی در گام 
سوم، پانزدهم آبان ماه تمام خواهد شد و موعد اجرای گام چهارم 
کاهش تعهدات هسته ای از سوی ایران  در همین روز فراخواهد 
رسید و اگر تا این تاریخ اروپا به تعهداتش عمل نکند؛ گام چهارم 
را برمی داریم.وی در خصوص تصمیم گیری برای اجرا و نحوه 
اعام گام چهارم کاهش تعهدات هسته ای نیز گفت: این موضوع 
همچون گام های قبلی ، بعد از بررسی و تصمیم گیری در شورای 
عالی امنیت ملی انجام خواهد شد البته اگر شاهد اقدامات عملی 
اروپا برای عمل به تعهدات باشیم، تصمیم دیگری خواهیم گرفت؛ 
اما اگر روال سابق ادامه پیدا کند، مطابق با فرمایش های رهبر 
انقاب، تأکیدات رئیس جمهور و بر اساس تصمیم شورای عالی 

امنیت ملی کاهش تعهدات برجامی ادامه دار خواهد بود.


